[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  23.12.2021 № 1053
                            г. Похвистнево

Об утверждении маршрутной сети
регулярных перевозок по регулируемым
тарифам на территории муниципального
района Похвистневский Самарской области

	В соответствии со статьями 25,26 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршрутную сеть регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области»: 1.1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области  в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального район Похвистневский от 11.07.2017 № 585.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района.
4. Настоящее Постановление вступает в силу 01.01.2022г.
5. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети Интернет.

Глава района                                                              Ю.Ф.Рябов

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального района Похвистневский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 23.12.2021 № 1053

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории
муниципального района Похвистневский Самарской области

ПЕРЕВОЗКИ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ АВТОБУСАМИ МУ АТП ПОХВИСТНЕВСКОГО РАЙОНА МАРКИ ПАЗ-3205
Экологические характеристики транспортных средств – не ниже ЕВРО 2
Вид регулярных перевозок – по установленным маршрутам

	№ п/п
	№ и наименование маршрута
	Населенные пункты
	Протя-женность маршрута (км)
	Время отправления с начального пункта
	Время отправления с конечного пункта
	Дни недели
	Дата открытия маршрута
	приме-чание

	1.
	№214 «Старопохвистнево-Н.Мансуркино- Старопохвистнево»
	Ст.Аманак
Сосновка
Н.Мансуркино
	50
	5-20
14-55
	6-35
16-10
	1,2,3,5,7

	19.09.1999

	2.
	№217 «Старопохвистнево-Ст.Ганькино- Старопохвистнево» ч/з Алькино, Рысайкино, Султангулово
Стюхино
	Старопохвистнево
Алькино
Рысайкино
Султангулово
Стюхино
Алешкино (пов)
Староганькино
	49
	5-10
12-50
17-05
	6-05
14-15
18-30
	1,2,3,4
1,2,3,4
1,2,3,4,5

29.09.1999

	6-45
12-10
	7-40
13-30
	6, 7
(праздничные, выходные дни)

	2.1.
	№217 «Старопохвистнево-Ст.Ганькино- Старопохвистнево» ч/з
Алькино Рысайкино
Султангулово
Стюхино
Алешкино
	Старопохвистнево
Алькино
Рысайкино
Султангулово
Стюхино
Алешкино
Староганькино

	51
	5-10
12-50
	6-05
14-15
	5
	30.04.2002

	3.
	№218 «Старопохвистнево-Б.Толкай- Старопохвистнево» ч/з
Ахрат
с.Чекалинка с.Никольское
	Ср.Аверкино
Чекалинка
Красная Нива(пов)
Филлиповка(пов)
Ахрат
Б.Толкай
	40
42
42
	5-20
12-20
16-05
	6-25
13-40
17-15
	1,2,3,4,5

28.10.1999

	40
42
	5-20
12-20
	6-25
13-45
	6, 7
(праздничные, выходные дни)

	4.
	№221 «Старопохвистнево-М.Толкай- Старопохвистнево» ч/з с.Красные Ключи, с.Б.Ёга
	Ср.Аверкино(пов)
Б.Ега (центр)
Красные Ключи
Н.Ягодное (пов)
М.Толкай
	50
	7-10
11-50
	8-05
13-25

	3,5

29.09.1999

	5.
	№ 226 «Старопохвистнево А.Завод - Старопохвистнево» ч/з
Сукаевка
Земледелец
Н.Мочалеевка
Кротково
Исаково
	Старопохвистнево
Сукаевка
Земледелец (пов)
Н.Мочалеевка
Кротково
Исаково
А.Завод
	41
	5-10
13-35
	6-10
14-40
	2,5
2,5,7

	29.09.1999

	5.1.
	№226 «Старопохвистнево А.Завод- Старопохвистнево» ч/з
Сукаевка
Земледелец
Н.Мочалеевка
Кротково
Исаково
	Старопохвистнево
Сукаевка
Земледелец (пов)
Н.Мочалеевка
Кротково
Исаково
	34
	8-20
17-20
	       9-20
      18-20
	   2,5,7
2,5
	29.09.1999

	5.2.
	№226 «Старопохвистнево Исаково - Старопохвистнево» ч/з
Сукаевка
Земледелец
Н.Мочалеевка
Кротково
	Старопохвистнево
Сукаевка
Земледелец (пов)
Н.Мочалеевка
Кротково
Исаково
	34
	5-10
8-20
13-35
17-20

	6-15
9-20
14-35
18-20
	1,3,4

29.09.1999

	8-20
13-35
	9-20
14-35
	6
(праздничные, выходные дни)

	6.
	№228 «Старопохвистнево-Ст.Аманак- Старопохвистнево»
	Ст.Аманак
	15
	7-35
10-30
13-00
17-30
	8-15
11-10
13-40
18-10
	1,2,3,4,5

22.12.2003

	6-30
7-35
10-30
13-00
16-50
	7-15
8-15
11-10
13-40
17-30
	6
 (праздничные, выходные дни)

	7-35
10-30
13-00
16-50
	8-15
11-10
13-40
17-30
	7
(праздничные, выходные дни)

	6.1.
	№228 «Старопохвистнево-Ст.Аманак- Старопохвистнево»
ч/з Ст.Мансуркино
Н.Аманак
	Ст.Аманак
Ст.Мансуркино
Н.Аманак
	31
	5-50
13-00
	6-45
14-05
	4

	7.
	№236 «Старопохвистнево-Н.Аверкино- Старопохвистнево»
	Матьян
Н.Аверкино
	8
	6-10
17-05
6-10
11-30
	6-35
17-30
	1,2,3,4,5

(праздничные, выходные дни)

29.09.1999

	8.
	№258 «Старопохвистнево-Ясная Поляна- Старопохвистнево»
	М.Ибряйкино
Мартыновка
Ягана-Ту
Перле-Вейсе
Ясная Поляна
	16
	6-40
13-50
	7-15
14-30

	1,2,3,4,5,6,7
(праздничные, выходные дни)

19.05.2000

	8.1
	№258
«Старопохвистнево-М.Ибряйкино- Старопохвистнево»
	М.Ибряйкино
	5
	10-20
17-30
	10-45
17-55
	1,2,3,4,5

19.05.2000

	9.
	№271 «Старопохвистнево-Первомайск- Старопохвистнево»
	Ст.Аманак
Первомайск
Ст.Мочалеевка
Савруха
Подбельск
Н.Ягодное
Кр.Ключи(пов)
Б.Ёга (пов)
Ср.Аверкино(пов)
	46

	5-50
11-20
15-00

	6-45
12-15
16-35

	1,2,3,4,5

	28.10.1999
	ч/з Аманак
ч/з Аманак
ч/з Подбельск

круговой

	10.
	№ 001
«Старопохвистнево-Похвистнево-Старопохвистнево»
	Старопохвистнево
	6

	7-20

	7-45
	1,2,3,4,5
	10.03.2005

	11.
	№ 002
«Старопохвистнево-Среднее Аверкино- Старопохвистнево»
	Старопохвистнево
Среднее Аверкино
	19,5
	6-20
6-50
9-10
11-10
13-20
14-50
16-20
17-20
	7-05
8-05
10-25
12-35
14-35
16-05
17-35
18-35
	1,2,3,4,5

	15.04.2014

	11.1
	№ 002
«Старопохвистнево-Среднее Аверкино- Старопохвистнево»
	Старопохвистнево
Среднее Аверкино
	19,5
	6-20
6-50
9-10
11-10
14-50
16-20
	7-05
8-05
10-25
12-35
16-05
17-35
	6,7
(праздничные, выходные дни)

Порядок посадки и высадки пассажиров осуществляется, если это не запрещено Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок.

Заместитель Главы района по экономике и финансам,
руководитель контрактной службы                                                                                                                        М.К.Мамышев

image1.jpeg